
UCHWAŁA NR VII/62/19
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XI/130/15 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 30 listopada 2015 roku 
w sprawie sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 506, z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 1454, z późn. zm.), Rada 
Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XI/130/15 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 30 listopada 2015 roku w sprawie 
sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 
opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w § 2 wprowadza się następujące zmiany:

1) ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Odbiór odpadów ulegających biodegradacji w ilości nie większej niż 5 worków na jednego 
właściciela nieruchomości (w przypadku nieruchomości zamieszkałych na jedno gospodarstwo domowe) 
na jeden odbiór odpadów”;

2) ust. 5 lit. b) otrzymuje brzmienie:

„b) odpady ulegające biodegradacji w ilościach przkraczających objętość pojemników/worków 
przydomowych”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy

Mateusz Stanisz

Id: 102786C4-898C-4256-B889-AD8FE16FBF0E. Uchwalony Strona 1




